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Uppläst och godkänd hos Första Kammaren den 28 januari 1892.
— — — — Andra Kammaren den 28 — —
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Riksdagens skrifvelse till Konungen, i anledning af Kongl. Maj:ts 
proposition angående med Frankrike afslutad konvention 
om delvis förlängning af de den 30 december 1881 af- 
slutade handels- och sjöfartstraktater mellan de förenade 
rikena Sverige och Norge samt Frankrike.

(Bevillningsutskottets betänkande n:o 1.)

Till Konungen.

Uti en den 20 innevarande januari till Riksdagen aflåten pro
position har Eders Kongl. Maj:t meddelat, att, sedan de mellan de 
förenade rikena och Frankrike under den 30 december 1881 afslutade 
handels- och sjöfartstraktater blifvit den 20 januari 1891 från Frank
rikes sida uppsagda samt Eders Kongl. Maj:t antagit franska regeringens 
i sammanhang med traktaternas uppsägande gjorda inbjudning att öppna 
underhandlingar om förlängning, med undantag för tulltarifferna, af 
handelstraktaten äfvensom af sjöfartstraktaten, så hade dessa under
handlingar ledt till afslutande af en konvention i Paris den 13 dennes 
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om provisorisk förlängning, intill 12 månader efter skedd uppsägning, 
af så väl sådana artiklar i handelstraktaten, som icke berörde tulltarifferna, 
tillika med tilläggsartikeln om literär eganderätt m. m. som ock af 
sjöfartstraktaten; och har Eders Kongl. Maj:t, jemte öfverlemnande af 
omförmälda konvention, med åberopande af hvad i de vid propositionen 
jemväl fogade statsrådsprotokoll och öfriga handlingar funnes upplyst 
och utredt, äskat Riksdagens godkännande af de bestämmelser, hvilka 
sådant kräfde.

Detta ärende har Riksdagen nu till behandling förehaft, och har 
Riksdagen funnit godt meddela det af Eders Kongl. Maj:t äskade god
kännande af den ingångna konventionen; hvilket Riksdagen härmed får 
för Eders Kongl. Maj:t tillkännagifva.

Stockholm den 28 januari 1892.

Med undersåtlig vördnad.
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